
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dip. di Chimica e Tecnologie del Farmaco 

CF 80209930587  –  PI 02133771002 

P.le Aldo Moro, 5  –  00185 Roma 

Tel. 06/4991.3968  –  Fax 06/4991.3133 

 

REPERTORIO N. 56/2021 

PROT N. 301 DEL 15/02/2021  (2021-URM1074-0000301) 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la delibera del consiglio di dipartimento del 26/11/2020 con la quale è stata approvata l’istituzione  

di 1 (una) borsa di studio per attività di ricerca di cui al presente bando 

VISTO il progetto di ricerca wcl2  

ACCERTATA la disponibilità finanziaria 

VISTO il regolamento per l’assegnazione da parte di dipartimenti di borse di studio per attività di ricerca 

da istituire con fondi a disposizione dei dipartimenti/centri di ricerca e derivanti da convenzioni con 

altre amministrazioni pubbliche, enti pubblici/privati/internazionali o imprese 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 22 gennaio 2021 in cui viene nominata la 

Commissione Esaminatrice; 

VISTA l’indisponibilità del Prof. Antonello Mai 

DECRETA 

La nomina della Commissione Esaminatrice: 

Membri effettivi: 

Prof. Rino Ragno 

Prof.ssa Daniela Secci 

Prof.ssa Rossella Fioravanti 

Membri supplenti: 

Prof. Dante Rotili 

Prof. Sergio Valente 

 

Roma, 15 febbraio 2021                                                                           f.to IL DIRETTORE 

                                                                                                                  Prof. Claudio Villani 

 


